

Projektselskabet Solfisk 1 ApS

Vesterbrogade 74,3, 1620 København V

CVR-nr. 37 43 49 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Jørgen Elgaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Projektselskabet Solfisk 1 ApS
Vesterbrogade 74,3
1620 København V

CVR-nr.: 37 43 49 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Anton Dines Zedeler

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Solfisk & Have ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve konsulentarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 95 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 71 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2017</u>	<u>9/2 - 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	94.925	262.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.899
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.072	0
Resultat før skat	91.853	267.867
2 Skat af årets resultat	-20.746	-58.916
Årets resultat	71.107	208.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	8.951
Disponeret fra overført resultat	-8.893	0
Disponeret i alt	71.107	208.951

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	161.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	73.869
Andre tilgodehavender	251	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>251</u>	<u>285.053</u>
Likvide beholdninger	<u>196.443</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>196.694</u>	<u>385.053</u>
Aktiver i alt	<u>196.694</u>	<u>385.053</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	58	8.951
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>130.058</u>	<u>258.951</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.914	16.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.976	0
Selskabsskat	20.746	58.916
Anden gæld	0	50.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.636</u>	<u>126.102</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.636</u>	<u>126.102</u>
Passiver i alt	<u>196.694</u>	<u>385.053</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2017	9/2 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	549	0
Andre finansielle omkostninger	<u>2.523</u>	<u>0</u>
	<u>3.072</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>20.746</u>	<u>58.916</u>
	<u>20.746</u>	<u>58.916</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	8.951	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-8.893</u>	<u>8.951</u>
	<u>58</u>	<u>8.951</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>80.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er pr. 1. december 2017 indtrådt i den nationale sambeskatning med Solfisk & Have ApS, CVR-nr. 29800790 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet er pr. 30. november 2017 udtrådt af sambeskatningen med Michael Zedeler Holding ApS som administrationselskab, CVR-nr. 25909224 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabernes årsrapporter for 2017.